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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 
prokurimit

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 58333.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 620000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 620000.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 83333.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 50000.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 833333.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 9166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo
Vetë Financim 9166667.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 50000.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 583333.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 833333.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 916667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 916667.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo
Vetë Financim 1250000.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 208333.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 216667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 216667.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 300000.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 791667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 791667.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 541667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 541667.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo
Vetë Financim 1833333.00
Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

22 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Po
Vetë Financim 2000000.00
Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 217000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 217000.00
Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 83333.00
Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 83333.00
Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 58333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 58333.00
Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo
Vetë Financim 5000000.00
Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor JoOrganizim eventi me pjesemarres  te EFDI  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Mirembajtje , riparime paisje hidraulike, elektrike 
etj

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim

Permiresim i programeve te komunikimit dhe 
licensave ne infrastrukturen e IT ne ASD

 Upgrade rrjeti, Sisteme e-maili Prokurim

Larje  automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Rinovim certifikate digitale SSL  Paketa software anti virus Prokurim

Mirembajtje e infrastruktures se IT-se ne ASD  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve 
mainframe

Prokurim

Sherbim  mirembajtje , bime dekorative  Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve 
dekorativ dhe rekreativ

Prokurim

Blerje kancelari dhe materiale zyre  Furnizime e zyrës Prokurim

Blerje bileta udhetimi transporti ajror  Bileta transporti Prokurim

Riparime godine, mirembajtje etj  Riparim dhe renovim Prokurim

Test depertimi i sistemit informativ qendror ne 
ASD

 Testimi dhe vlerësimi i pajisjeve të 
sigurisë

Prokurim

Blerje paisje informatike, kompjutera/laptop etj  Kompjutera tablet, Kompjutera desktop Prokurim

Mirembajtje sistemi ERP  Shërbimet e asistencës informatike dhe 
suportit

Prokurim

Blerje certifikate Veeam Backup Enterprice  Paketa software administrimi Prokurim

Blerje tonera te ndryshem  per ASD  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Blerje ideim kartolina urimi  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të 
tjera të shtypura

Prokurim

Mirembajtje paisje IT  Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve 
mainframe

Prokurim

Rishikim i manualit kontabel te Agjencise se 
Sigurimit te Depozitave

 Shërbime që lidhen me përgatitjen e 
manualeve të trajnimit

Prokurim

Sherbim pastrimi ne ASD  Shërbime pastrimi zyre Prokurim

Ruajtje sigurise fizike (verifikim sinjal alarmi)  Alarme anti-vjedhje dhe anti-zjarr Prokurim

Vendosje e sistemit antizjarr ne ambjentin e 
disaster recovery

 Pajisje të ndryshme mbrojtëse nga zjarri Prokurim

Blerje materiale te loguara per ASd  Çadra Prokurim

Blerje platforme komunikimi (Webex)  Paketa software për komunikim Prokurim

Sigurim jete dhe shendeti  Shërbime shëndetësore për kompani Prokurim

Krijimi i nje qendre funksionale per disaster 
recovery

 Sisteme informacioni dhe servera Prokurim

Blerje karburant  Benzinë pa plumb Prokurim

Blereja kamera dhe sensore  Kamera sigurie Prokurim

Blerej materiale punime artizanale  Artikuj kanavace Prokurim

Sigurim aktivesh te ASD  Shërbime sigurimi Prokurim

Rinovim certifikate digitale exchange  Paketa software administrimi Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Sigurimit te Depozitave

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit
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Vetë Financim 1250000.00
Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 35833.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 35833.00
Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 833333.00
Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 80000.00
Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 66667.00
Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

Furnizim me uje te pijshem te certifikuar  Ujë i pijshëm Prokurim

Blerje shtypshkrime (kartevizita, certifikata , etj)  Furnizime e zyrës Prokurim

Blerje paisje token per aksesim sistemesh  Lidhës dhe pajisje të ngjashme Prokurim

Mirembajtje sistem kondicionimi ne ASD  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

Sherbim interneti (baze dhe backup)  Shërbimet e internetit Prokurim

Sherbim abonimi ne shtypin e shkruar  Shërbime postare te lidhura me gazeta 
dhe revista

Prokurim

Sherbim transporti  Transportues Prokurim

Publikime ne shtypin/median e shkruar  Publikime Prokurim

Riprintim fletepalosje /stikera , materiale 
promocionale edukuese

 Shërbime printimi Prokurim

License sigurie per faqen Web ne ASD  Instalime sigurie Prokurim

Dhurata, pako festive  Dhurata dhe shpërblime Prokurim
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